
#WANTED! - Hledá se vývojář v C++
 70 000 - 90 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Chceš programovat aplikace v C++ a přitom pomáhat lidem? Pak se přidej k nám a pracuj na aplikaci, která
je denně využívána ke komunikaci mezi lékaři a jejich pacienty. Budeš mít prakticky cizí život ve svých rukou
- troufneš si na to?

Náplň práce
Vývoj aplikace pro monitorování a komunikaci s pacienty  
Analýza požadavku zákazníků a jejich následná realizace  
Komunikace s kolegy i zákazníky nad ideálním řešením pro danou situaci  

Požadavky
SŠ v oblasti IT/ELEKTRO  
Pokročilá znalost programování v C++  
AJ na komunikativní úrovni  
Základní znalost JS  

Nabízíme
Dobře víme, že každý je jiný, proto si u nás můžete vybrat ze široké škály benefitů.  
Pro ty, kteří se chtějí dále rozvíjet máme individuálně nastavený příspěvek na vzdělávání a možnost
účastnit se dalších školení a certifikací.  
Pokud oceníte především svobodu, máme pro Vás flexibilní pracovní dobu s možností práce z
domova.  
V týmu nejen pracujeme ale i odpočíváme. Alespoň jednou do měsíce se můžete těšit na
teambuldingové akce (ke kterým nikoho nenutíme) 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


